
Neomounts  BEAMER-W050SILVER /
Projector Wall Mount (length: 37-47 cm =
ultra short throw) / Silver

cena vč DPH: 2502 Kč
cena bez DPH: 2068 Kč

Kód zboží (ID): 3644357

PN: BEAMER-
W050SILVER

Záruka: 60 měsíců

Neomounts BEAMER-W050SILVER 

Ocelový držák na stěnu pro projektory. 360° otočná konstrukce, nastavitelná
vzdálenost od stěny a funkce náklonu až o 90° umožňuje maximální flexibilitu
zobrazení. Nosná ramena se hodí pro většinu projektorů se vzdáleností otvorů do
390 mm. Maximální zatížení tohoto držáku je 12 kg. Veškerý instalační materiál je
součástí výrobku.

Naklápění (90°), otáčení a/nebo rotace (360°)
Vzdálenost od stěny: 37 až 47 cm, nastavitelná v krocích po 2,5 cm
Systém pro vedení kabelů

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nosnost: 12 kg Materiál: ocel Vzdálenost od stěny: 370–470 mm Náklon: 0° až 90°
Rotace: 360° Barva: stříbrná

<b>Neomounts BEAMER-W050SILVER</b>
<p>Ocelový držák na stěnu pro projektory. 360° otočná konstrukce,
<b>nastavitelná vzdálenost</b> od stěny a funkce náklonu až <b>o 90°</b>
umožňuje maximální flexibilitu zobrazení. Nosná ramena se hodí pro většinu



projektorů se vzdáleností otvorů do 390 mm. Maximální zatížení tohoto držáku je
<b>12 kg</b>. Veškerý instalační materiál je součástí výrobku.</p>
<ul>
<li>Naklápění (90°), otáčení a/nebo rotace (360°)</li>
<li>Vzdálenost od stěny: 37 až 47 cm, nastavitelná v krocích po 2,5 cm</li>
<li>Systém pro vedení kabelů</li>
</ul>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Nosnost:</b> 12 kg
<b>Materiál:</b> ocel
<b>Vzdálenost od stěny:</b> 370–470 mm
<b>Náklon:</b> 0° až 90°
<b>Rotace:</b> 360°
<b>Barva:</b> stříbrná</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

